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FOGGER do terrarium, generator mgły
zanurzeniowy 1 dioda

Cena 96,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 24-48 godzin

Numer katalogowy fogger 1M

Kod producenta R001

Opis produktu

Nawilżacz, FOGGER zanurzeniowy do terrarium z jedną diodą świetlną

Ultrasonic mist maker; Diffuseur-Brumisateur
Niektórzy nazywają błędnie to urządzenie mówiąc Vogger .

Popularny wśród terrarystów fogger zamgławiacz z podświetleniem ledowym. Urządzenie generujące mgłę sprawdzi
się w domowych hodowlach egzotycznych gatunków jaszczurek i węży. Hodowcy płazów również wykorzystują możliwości
zamgławiacza dla swoich żab. O innych zastosowaniach poza terrarystycznych poniżej.

Ten model zamgławiacza należy do rodzaju foggerów zanurzeniowych. Do prawidłowego działania wymagane jest
umieszczenie go pod taflą wody. Słupek wody w naczyniu powinien wynosić około 5-6 cm i nie może spaść poniżej 3,5 cm.
Przy zbyt niskim poziomie wody zamgławiacz wyłączy się automatycznie.
  

Jak działa ultradźwiękowy nawilżacz fogger w terrarium

Wytwarzanie mgły - pod wpływem ultradźwięków woda rozbijana jest na drobniutkie cząsteczki. "Roztrzepana"
woda przyjmuje postać zimnej mgły / pary. Powstająca mgiełka wyrzucana jest przez drgającą membranę fogera.
Wygenerowana mgła rozchodzi się w powietrzu powodując zwiększenie warunków wilgotnościowych nie podnosząc
temperatury w zbiorniku hodowlanym. Dodatkowo mgiełka jest podświetlana Led-em co potęguje widowiskowe zjawisko. 
  

Sposób montażu generatora mgły - foggera w terrarium/ palludarium

wybierz naczynie o wysokości około 4-4,5 cm i szerokości minimum 6 cm. 
nalej wodę 
włóż delikatnie metalowy dysk foggera do naczynia
połącz kabel zasilający urządzenia z transformatorem
podłącz transformator do gniazdka elektrycznego
po podłączeniu do prądu fogger natychmiast zacznie generować mgłę

Uwagi  dotyczące używania zamgławiacza i jego konserwacji

Membrana pracująca w foggerze musi być czyszczona ca najmniej 1 raz na miesiąc.
Do czyszczenia membrany można użyć wacika do usunięcia brudu z powierzchni
Kiedy zauważysz zmniejszenie ilości wytwarzanej mgły lub kiedy urządzenie przestanie działać należy wymienić
membranę na nową (dodatkową membranę mamy oddzielnie w sprzedaży)
Zalecamy stosować wodę zdemineralizowaną / odstaną / destylowaną .

BHP w terrarium czyli bezpieczeństwo pracy z foggerem

Fogger jest wodoodporny.
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Zasilanie poprzez zasilacz (transformator) 24V. 
Zabezpieczenie foggera przed uszkodzeniem. Przy zbyt niskim poziomie wody zamgławiacz wyłączy się automatycznie
co nie pozwoli na "pracę na sucho". 
Zabezpieczenie przed ściekaniem wody po kablu - generator mgły ma na kablu zasilającym  umieszczony gumowy
kołnierz, który zatrzymuje ewentualne krople wody . 
W czasie pracy urządzenia nie należy dotykać membrany i generatora mgły.
Należy wyłączyć zasilanie podczas przenoszenia i konserwacji urządzenia.

Zalety stosowania foggerów w hodowlach

Łatwy w utrzymaniu.
Prosty w użytkowaniu.
Poprawia jakość powietrza w zbiornikach hodowlanych
Generator potrafi podnieść wilgotność nawet do 100% (w czasie pracy non stop)
Poprawia mikroklimat w terrariach
Jonizuje powietrze (jony ujemne)
Bardzo efektywny.
BARDZO CICHY
Niskie zużycie prądu
Podświetlane efekty wizualne

Zastosowanie fogerów w terrarystyce

w terrariach pustynnych i stepowych umożliwia generowanie kropelek rosy naśladując zjawiska występujące w
przyrodzie
w tropikalnych terrariach wytworzona mgła stwarza wrażenie niskich chmur 
do każdego terrarium, gdzie stawiane są wyższe wymagania odnośnie wilgotności powietrza
polecany w hodowlach: legwanów (Iguana Iguana), agam błotnych, waranów, kameleonów, węży z tropików i innych
gatunków lubiących parne i wilgotne środowisko.

Inne zastosowania nawilżacza fogger poza terrarystką

paludaria
wiwaria
dla hodowców roślin tropikalnych
domowe fontanny
ogrody zimowe
małe oczka wodne (konieczne zastosowanie pływaka - opcja dodatkowa)
aranżacja wnętrz
aromaterapia

Dane techniczne foggera parownika 

Wymiary generatora pary: średnica: 38 mm, wysokość: 25 mm
Moc: 16 W
Zasilanie: 220-240V, transformator - zasilacz AC24V
Wymiary zasilacza: 8,5 cm x 5,5 cm (mierzone po podstawie)
Wydajność: 350 ml/h
Minimalna ilość wody do tworzenia mgły 350 ml/godz.
Ilość membran: 1
Żywotność membrany w czystej wodzie do 3 000 godz
Długość kabla od foggera do transformatora (zasilacza): 153 cm
Długość kabla zasilającego transformatora: 125 cm
W zestawie dołączony jest zasilacz!
Do zestawu dołączona jest instrukcja obsługi Foggera 1M

W ofercie sklepu kupisz także dodatkową membranę (zapas) wraz z kluczykiem do jej wymiany tzw. zestaw naprawczy do
fogera.

Porada weterynaryjna: Prawidłowy czynnik nawilżenia powietrza to podstawa dobrego chowu, brak kłopotów z
przechodzeniem wylinki, brak chorób układu oddechowego i chorób oczu, brak infekcji skórnych itd. Zarówno zbyt niska
wilgotność jak i za wysoka jest dla trzymanego zwierzęcia szkodliwa jeżeli nie jest dopasowana do danego gatunku i jego
naturalnego biotypu.
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